FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE 010/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2025
INEXIGIBILIDADE: 10/2025.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE DIAGNÓSTICO DAS
BOAS PRÁTICAS DE GOVERNANÇA NO ÂMBITO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, Inciso III, alínea “b”, da Lei
14.133/21 e suas alterações.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAIÇARA  DO
NORTE/RN
CNPJ: 016.612.439/0001-38
CONTRATADA:  WILSON  FILHO  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE
ADVOCACIA
CNPJ: 41.916.686/0001-42
VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  UNID.  ORÇAMENÁRIA:
0001/PROGRAMA:0001/PROJ/ATIV:2001/NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39/ FONTE:1.500.

Caiçara do Norte/RN, 26 de dezembro de 2025.

DANIEL PATRÍCIO DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO PORTARIA Nº 045/2025

Publicado por: WESLLEY MORAIS DE SOUZA
Código Identificador: 62183836

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/12/2025.
EDIÇÃO 2311. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br